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Utldtande om statsradets férordning om temporar

begransning av forplagnadsrorelsers verksamhet i syfte

att forhindra spridning av en smittsam sjukdom.

ALR 2021/9517

187 S3
Beslut
Landskapsregeringen beslot att skicka utlatande till social- och halsovardsministeriet
enligt bilaga S321E28.
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Dokumentnamn Brevnr
UTLATANDE 187 S3
Arendenr Datum
ALR 2021/9517 8.11.2021

Hanvisning
Er begéran om utlatande 5.11.2021

Kontaktperson
Joel Bremius, +358 (0)18 25000 (vaxel)
joel.bremius@regeringen.ax

Social- och halsovardsministeriet
PB 33
FIN-00023 STATSRADET

kijaamo@stm fi

Arende

ismo.tuominen@gov.fi

Utlatande om statsradets forordning om temporar begransning av
forplagnadsrorelsers verksamhet i syfte att forhindra spridning av en smittsam

sjukdom

Landskapsregeringen har 5.11.2021 mottagit en begéran om utlatande fran social- och
hélsovardsministeriet gallande statsradets férordning om temporar begransning av

forplagnadsrorelsers verksamhet i syfte att forhindra spridning av en smittsam sjukdom.

Enligt landskapsregeringens handlingsplan fér hantering av covid-19 epidemin pé Aland
(ALR 2020/8256, senast reviderad 4.10.2021) bér de allméanna skyldigheterna som alaggs
forplagnadsrorelser enligt 58 a § i lagen om smittsamma sjukdomar (FFS 1227/2016) och
med stdd av den utfardade férordningar galla pa Aland i utgangsnivan.

Landskapsregeringens handlingsplan galler tills vidare, dock som langst till 31.12.2021.

8 fall bekraftades p& Aland den senaste 14-dagarsperioden (vecka 43-44 ar 2021), vilket
ger en incidens p& 27/100 000. Sedan slutet av augusti har Aland befunnit sig i epidemins
utgangsniva och hela tiden haft en 14-dagarsincidens pa under 30/100 000.
Vaccinationstackningen bland personer som ar 12 ar och aldre var 7.11.2021 88% for dos

ett och 85% for dos tva.

Landskapsregeringen bedémer saledes att behovet pa Aland &r oférandrat sedan
landskapsregeringens tidigare utldtande 26.10.2021 vad géller en férlangning pa Aland av

bestammelsernai2 § 3 § 1 och 2 mom. och 5 § i statsradets férordning om temporéar
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begrénsning av forplagnadsrorelsers verksamhet i syfte att férhindra spridning av en

smittsam sjukdom (FFS 826/2021).

Slutligen beddmer landskapsregeringen att det i frdga om en eventuell ytterligare
forlangning av bestdammelserna i statsradets férordning under ar 2021 ar tillrackligt att
landskapsregeringen informerar social- och hélsovardsministeriet i det fall behovet av

bestammelserna pa Aland férandras.

Minister Annika Hambrudd

Jurist Joel Bremius

Statsradets kansli, registratorskontoret@vnk fi

Heidi Kaila, Statsradets kansli, heidi.kaila@gov.fi

Anne Kumpula, Social- och hélsovardsministeriet, anne.kumpula@gov.fi
Viveca Arrhenius, Social- och halsovardsministeriet, viveca.arrhenius@gov.fi
Mikaela Nylander, justitieministeriet, mikaela.nylander@gov fi

Mats Lofstrom, riksdagsledamot, mats.lofstrom@riksdagen.fi

Janina Groop-Bondestam, Justitieministeriet, janina.groop-bondestam@gov.fi

Noora Lofstrom, Statsradets kansli, noora.lofstrom@gov.fi
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